БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Название ГИБДД
Адрес, тел., факс

Исх. №_______ от «___» _______2022 г.

Руководствуясь статьей 229 Трудового Кодекса РФ и Приказом Минтруда России от 20.04.2022 № 223н «Об утверждении Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях, форм документов, соответствующих классификаторов, необходимых для расследования несчастных случаев на производстве», в целях расследования несчастного случая с работником компании                             Наименование организации, данные о пострадавшем работнике: фамилия, имя отчество (полностью), дата рождения, проживает по адресу: (полный адрес проживания), в результате дорожно-транспортного происшествия (дата ДТП) года в (время ДТП)  краткое описание обстоятельств прошу Вас предоставить копии материалов расследования дорожно-транспортного происшествия, а именно:
· справку о ДТП,
· схему места ДТП,
· протокол осмотра места ДТП,
· протокол осмотра и технического состояния транспортного средства,
· протоколы опросов свидетелей и участников ДТП.
· постановление об итогах расследования ДТП (административном нарушении).

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас направить копию материалов расследования ДТП на имя Должность ФИО по адресу: Адрес (местонахождение) организации, номер факса, номер телефона.

Генеральный директор                                                                                           И.И. Иванов